ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lục Nam, ngày       tháng 5 năm 2022

GI Y M I
  n

- Các cơ quan, đơn vị: Tài nguyên – Mô  trườn ,

  n  tế - Hạ tần , Tà  c  n  –  ế  oạc , Công an

 uyện; Văn  óa – Thông tin, Ban Quản lý dự án

ĐTXD  uyện, Độ  QLTT GT-XD&MT, Trung tâm

Văn  óa TT-TT, Trun  tâm PTQĐ-CCN;

- UBND t ị trấn Đồ  N ô;

- Đ ện lực Lục Nam;

- X  n   ệp nước sạc  t ị trấn Đồ  N ô – Côn  ty cổ

p ần nước sạc  Bắc G ang;

- Công ty cổ phần Bất động sản Detech Land.

C ủ tịc  UBND  uyện tổ c ức buổ  làm v ệc ng  ệm t u, bàn giao Dự án

  u dân cư số 2, làn 2 Quốc lộ 31, t ị trấn Đồ  N ô. Cụ t ể n ư sau:

1. Thành phần:

- C ủ tịc  UBND  uyện - C ủ trì;

- Phó C ủ tịc  UBND  uyện G áp Văn Ơn;

- Đạ  d ện lãn  đạo các cơ quan  P òn  Tài nguyên – Mô  trườn , Phòng

  n  tế - Hạ tần , Phòng Tài chính –  ế  oạc , Côn  an  uyện, Phòng Văn  óa –

T ôn  t n, Ban Quản lý dự án ĐTXD, Độ  Quản lý trật tự GT-XD&MT, Trung

tâm Văn  óa TT-TT, Trung tâm PTQĐ-CCN;

- Đạ  d ện Lãn  đạo các đơn vị  Đ ện lực Lục Nam, X  n   ệp nước sạc  t ị

trấn Đồ  N ô – Côn  ty cổ p ần nước sạc  Bắc G an .

- T ị trấn Đồ  N ô mờ  các đồn  c    B  t ư Đản  ủy, C ủ tịc  UBND,

Công c ức Địa c  n  – Xây dựn .

- Lãnh đạo, cán bộ kỹ t uật Công ty cổ phần Bất động sản Detech Land.

2. Thời gian và địa điểm: Buổ  làm v ệc bắt đầu từ 14h00’ ngày 31/5/2022

(T ứ Ba). Cụ t ể:

- Từ 14h00’ đến 15h00’    ểm tra t ực địa dự án.

- Từ 15h00’  Tạ  p òn   ọp tần  1 – Trụ sở UBND  uyện.

Giao P òn    n  tế - Hạ tần   uyện c ủ trì p ố   ợp vớ  các cơ quan l ên

quan, Công ty cổ phần Bất động sản Detech Land c uẩn bị nộ  dun  và các đ ều

k ện p ục vụ buổ  làm v ệc; các đạ  b ểu dự  ọp đún  t àn  p ần, t ờ   ian./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

- C ủ tịc , các PCT UBND  uyện;

- VP  LĐ, CV;

- Lưu  VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Chiến

		chiennt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-05-30T15:51:05+0700

		2022-05-30T15:54:59+0700

		2022-05-30T15:55:09+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-30T15:55:41+0700